
令和7年７月 11日 

大橋町東部町会  

会 員 各 位  

大橋町東部町会防災会  

会長 本郷淳一  

 
「防災資機材の貸出し」のお知らせ 

 

 日頃より、町会運営にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 大橋町東部町会防災会では災害への備えとして、佐野市の補助金及び町会独自の経費で、防

災資機材の整備を図ってまいりました。 

 この度、防災資機材の有効活用を図るため、災害時はもちろん平常時におきましても、町会

の皆さまに「防災資機材の貸出し」を開始しました。  

 つきましては、町会の多くの皆さまにご利用いただけますよう、お知らせいたします。 

                                    

                   記 

 

１．貸出し開始時期 ：令和7年7月1日（火）～ 

２．貸し出し対象者 ：町会会員 

３．貸し出し料金  ：無料 

４．貸出し方法   ：電話にて予約し、貸出し時に備品貸出し申請書に記入 

５．予約先     ：小森防災会事務局長（連絡先 070-4353－4939） 

 

●貸出し資機材の一例（その他の資機材もありますのでご相談ください） 

                   

発電機 リヤカー 

台車 スコップ バール等 

投光器 

回覧 


